
SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

Smlouva je uzavfona podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/ 1964 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen zákon) a předpisů souvisejících. 

Smluvní strany: 

I. 
A GRALL zemědělská technika, a. s. 
Bantice 79 
671 61 Prosiměřice 
v zastoupení:  
( dale jen „pronajímatel ") 
2. 
Krajská majetková pflspěvková organizace 
Tolstého 1232/37 
400 03 Ústí nad Labem-Střekov 
v zastoupení:  
(dále jen „ nájemce'') 

Jé: 25325329 
DIČ: CZ25325329 
Bankovní spojení: Komerční banka - Znojmo 
č. ú.: 19-5056300267/0100 
GE Money Bank - 159707 497/0600 

IČ: 00829048 
DIČ: CZ00829048 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 730441/0100 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je pronájem stroje CLAAS TRION 660 včetně příslušenství - lišta 
Vario 770 s řepkovým adaptérem, pronajímatelem nájemci za podmínek dále uvedených. 

II. 
Práva a povinnosti pronajímatele 

1) Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k užívání CLAAS TRION 660 specifikovaný v čl. 
I na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami do 30.09.2023. 

2) CLAAS TRION 660 je pronajímatel povinen předat nájemci do 01.07.2023. 

3) Pronajímatel odpovídá za to, ~ CLAAS TRION 660 je v době předání ve stavu způsobilém 
k obvyklému užívání. 

4) Pronajímatel zajistí povinné, havarijní a strojní pojištění, které bude f~kturováno nájemci. 



III. 
Práva a povinnosti nájemce 

1) Nájemce je oprávněn užívat CLAAS TRION 660 pro čel  své podnikatelské čhmosti 
v rozsahu svého vymezeného předmětu podnikání. Není oprávněn přenechat CLAAS TRION 
660 do podnájmu jiné osobě. 

2) Nájemce je povinen řádně pečovat o CLAAS TRlON 660, aby na něm nedošlo ke škodě. 

3) V případě vzniklé škody je toto řešeno havarijnfm a strojním pojištěním. Ostatní škody budou 
hrazeny nájemcem. 

IV. 
Nájemné 

I) Nájemné bylo stanoveno následujícím způsobem: 

700.000 Kě bez DPH, tj. 847.000 Kč s DPH do 30.09.2023. 

2) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné do 30 dnů od vystavení faktury. 

v. 
ávěrečná ustanovení 

I) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy nájemce obdrží jedno a pronajímatel 
dvě vyhotovení. Smlouva mů e být měněna nebo doplněna jen písemnými dodatky. 

3) Smlouva nabývá činnosti dnem jejího podpisu. 

4) Ostatní vztahy ve smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb. občanským 
zákoníkem, v platném znění a předpis  souvisejícími. 

5) Spory budou řešen  především dohodou. 

V Rané 1~-~. a..,02.J> 

AG Krajská majetková příspěvková organizace 

(nájemce) 




